[image: image1.jpg]

Администрация

сельского поселения Артюшкино                муниципального района

Шенталинский

Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  10.02.2023г.    №  3-п
___________________________________________________
ул. Центральная, д. 21, д. Костюнькино, Шенталинский район,  Самарская область, 446901

тел. 8(84652)47-510

e-mail: artyushkino@shentala.su

О принятии имущества

в собственность сельского поселения Артюшкино муниципального района Шенталинский

Руководствуясь п.п. 14.1 п.1 ст. 14, п.п.3, п.п.26 п.1 ст.15  Закона РФ от 06.10.2003 г. № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности сельского поселения Артюшкино», на основании акта приёма- передачи имущества, находящегося в собственности муниципального района Шенталинский Самарской области, в собственность сельского поселения Артюшкино муниципального района Шенталинский Самарской области от 01.02.2023 года, Администрация сельского поселения Артюшкино муниципального района Шенталинский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять в собственность сельского поселения Артюшкино муниципального района Шенталинский Самарской области имущество согласно приложению к постановлению.

2. Включить указанное имущество в состав имущества муниципальной казны и внести соответствующие изменения в реестр муниципальной собственности сельского поселения Артюшкино.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Артюшкино                                                  О.В. Зайцева

Приложение

к постановлению Администрации сельского поселения Артюшкино

Перечень

имущества,  принимаемого в собственность  сельского поселения Артюшкино муниципального района Шенталинский Самарской области

	№ п/п
	Наименование
	Инвентарный номер
	Год ввода в эксплуатацию
	Ед. измерения
	Количество
	Балансовая стоимость,  рублей

	1
	Шарик для настольного тенниса
	205361419
	2022
	шт.
	20
	1300,00

	2
	Ракетка для настольного тенниса
	205361420
	2022
	шт.
	4
	3200,00

	3
	Дартс
	205361421
	2022
	шт.
	1
	1500,00

	4
	Флаг фирменный 100*150
	205361403
	2022
	шт.
	1
	1430,00

	Итого

	7430,00